
  
 

 

Wrocław, dnia 09.05.2023r. 

 

             
Postępowanie nr BZP.2710.12.2023.MR 

                                                                        Wykonawcy 
(informacja zamieszczona 

 na stronie internetowej 
 prowadzonego postępowania) 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: Postępowania na dostawę prowadzoną w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą: „Przygotowanie, wykonanie i dostawa 
materiałów promocyjnych na potrzeby Ogrodu Botanicznego.” 
 
  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022r. poz. 1710 ze zm.) Uniwersytet 
Wrocławski jako Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 09.05.2023r. o godz. 11:00. 
 
Zamawiający informuje, że złożone zostały następująca oferty: 
 

nr 
oferty 

nr części 1 2 3 4 

Wykonawca CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89  

120 540,00 zł 5 dni 22 140,00 zł 5 dni 56 272,50 zł 5 dni 15 990,00 zł 5 dni 

2 

Firma Produkcyjno-Handlowo-
Usługowa Sebastian Kus  
ul. Akacjowa 17c,  
57-550 Stronie Śląskie 
NIP: 881 129 96 52  

73 406,40 zł 15 dni brak oferty brak oferty 14 514,00 zł 15 dni 

3 

ARW STUDIO B&W Wojciech Janecki 
ul. Podjazdowa 2/31, 
 41-200 Sosnowiec 
NIP: 644 185 30 60  

66 420,00 zł 15 dni 11 070,00 zł 5 dni 18 696,00 zł 10 dni 28 290,00 zł 10 dni 



  
 

 

4 

Agencja Reklamy Eureka Plus Spółka 
Cywilna 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz  
ul. 3 Maja 11/10,  
35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042  

69 716,40 zł 10 dni 18 646,80 zł 5 dni brak oferty 23 008,38 zł 10 dni 

nr 
oferty 

nr części 5 6 7 8 

Wykonawca CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

CENA BRUTTO 
PLN (waga 80%)  

Termin 
realizacji 

(waga 20%) 

1 

PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 
ul. Grunwaldzka 2,  
82-300 Elbląg 
NIP: 578 117 93 89  

7 380,00 zł 5 dni 5 535,00 zł 5 dni 3 075,00 zł 5 dni 5 535,00 zł 5 dni 

2 

Firma Produkcyjno-Handlowo-
Usługowa Sebastian Kus  
ul. Akacjowa 17c,  
57-550 Stronie Śląskie 
NIP: 881 129 96 52  

brak oferty brak oferty brak oferty brak oferty 

3 

ARW STUDIO B&W Wojciech Janecki 
ul. Podjazdowa 2/31, 
 41-200 Sosnowiec 
NIP: 644 185 30 60  

10 824,00 zł 5 dni 2 829,00 zł 5 dni 3 013,50 zł 15 dni 3 075,00 zł 5 dni 

4 

Agencja Reklamy Eureka Plus Spółka 
Cywilna 
Barbara Fedorowicz Ryszard 
Fedorowicz  
ul. 3 Maja 11/10,  
35-030 Rzeszów 
NIP: 813-13-59-042  

9 624,40 zł 5 dni brak oferty brak oferty brak oferty 

 
Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

mgr Marta Rochala 
 


